IS31LT3932                 Preliminary
Integrated Silicon Solution, Inc. – www.issi.com  1
08/10/2013
高 PF、高效率、低 THD 通用 LED 驱动器
概述
IS31LT3932是一款通用LED驱动器，可以应用于
Fly-back隔离、buck-boost以及buck非隔离LED应用结
构。作为Fly-back和buck-boost应用时，工作在可变频

GATE 7 功率 NMOS 管驱动引脚
VCC 8 内部电路供电引脚
订货信息
产品型号 封装形式 包装规格 绿色标准 工作温度范围
IS31LT3932ID08E SOP-8 2500 units RoHS -40℃to 85℃
     IS31LT3932 -------- I   D   08   E
                                               环境代码
                                               E：RoHS
                                               引脚代码
                                               08: 8 个引脚
                                               封装类型
                                               D：SOP
                                               工作温度范围
                                               I：工业标准
IS31LT3932                 Preliminary
Integrated Silicon Solution, Inc. – www.issi.com  3
08/10/2013
最大极限值
参数 最大限定范围 单位
VCC 引脚对地电压 -0.3 – 36.0 V
VSINE, OPT, CT, ISEN, FB 引脚对地电压 -0.3 – 6.0 V
工作温度（TJ=TA） -40 –125 ℃
结温范围 -40 –150 ℃
芯片存储温度 -65 –150 ℃
ESD（人体模型） 2500       V
电气特性
(VCC=16V, FB=0.8V, VSINE=0V, Vcs=0,OPT 悬空，Temp=25℃, Rset=300k,otherwise specially
stated)
符号 参数 条件 最小值 典型值 最大值 单位
VCC VCC 电压范围  8  30 V
VOVP VCC 电压过压保护阈值    33.5  V
TOVP VCC 电压过压重启时间   160  ms
Vth_s VCC 启动电压阈值 VCC 上升 14.5 16 17.5 V
Vth_d VCC 欠压电压阈值 VCC 下降 6 7 8 V
VGATE-CLP GATE 输出电压钳位阈值 VCC=22V 14.5 16.5 18.5 V
ICC 工作电流 空载  750 1000 uA
IST 启动电流 VCC<Vth_s  15 20 uA
VCS-TH 初级峰值电流检测阈值电压  493 500 507 mV
Tblank 消隐时间    550 800 ns
VFB,OVP FB 引脚过压保护阈值  1.2 1.24 1.28 V
TFB,OVP FB 过压保护重置时间 Tcycle=20us 140 160 180 ms
VOCP CS 过电流保护阈值电压  650 700 750 mV
TOCP OCP 重置时间  35 40 45 ms
TOFF_MIN
TCYCLE
最小关断时间
工作周期
OPT=0  1  us
VFB=0.8V,
RCT=300KΩ 19.6 20 20.4 us
VFB=1.04V,
RCT=300KΩ 15.2 15.6 16.0 us
  VFB=0.56V,
RCT=300KΩ 27.7 28.3 28.9 us
TR 上升时间 VCC=16V,CL=1nF,
VGATE from 0 to 7V  75 90 ns
TF 下降时间 VCC=16V,CL=1nF  40 50 ns
TP 过温度关断阈值   150  ℃
△TP 过温度关断迟滞   50  ℃
TRE CS 引脚与 GND 短路迟滞  35 40 45 ms
IS31LT3932                 Preliminary
Integrated Silicon Solution, Inc. – www.issi.com  4